recido que o inativo a quem se refere o presente título faz jus a Pro-
ventos Média equivalente ao percentual de 68% da média aritmética
simples das remunerações, multiplicado pelo índice de tempo de con-
tribuição correspondente a 1, a partir da eficácia da aposentadoria, no
valor de R$ 2.348,50 (dois mil trezentos e quarenta e oito reais e cin-
quenta centavos).

PROCESSO Nº SEI-030032/001188/2023 - ANGELA MILLEN PENE-
DO, Professor Docente I, 18 Horas, nível D, referência 7, Identidade
Funcional 42031230, vínculo 01, matrícula 916.782-6. FIXADOS os
proventos mensais de inatividade a contar de 14/06/2023, ficando es-
clarecido que o inativo a quem se refere o presente título faz jus a
Proventos Média integrais a partir da eficácia da aposentadoria, no
valor de R$ 2.797,65 (dois mil setecentos e noventa e sete reais e
sessenta e cinco centavos).

PROCESSO Nº SEI-030032/001651/2023 - FATIMA CUSTODIO MI-
GUEL, Professor Docente I, 18 horas, D, referência 9 Identidade Fun-
cional 5555485, vínculo 01, matrícula 825523-4. FIXADOS os proven-
tos mensais de inatividade a contar de 10/05/2023, tendo por base a

[...]

FIXADOS os proven-
tos mensais de inatividade a contar de 22/06/2023, ficando esclare-
cido que o inativo a quem se refere o presente título faz jus a Pro-
ventos Média proporcionais à razão de 6168/12775 a partir da eficácia
da aposentadoria, no valor de R$ 892,82 (oitocentos e noventa e dois
reais e oitenta e dois centavos) e complementação de R$ 427,18
(quatrocentos e vinte e sete reais e dezoito centavos), com base no
salário mínimo de R$ 1.320,00 (mil trezentos e vinte reais), de acordo
com a MP 1172/2023.

PROCESSO Nº SEI-030038/003126/2023 - TERESA CHRISTINA JUS-
CELEINE SOARES DE MELO TEIXEIRA, Professor Docente I, 18 Ho-
ras, nível C, referência 6, Identidade Funcional 42009383, vínculo 02,
matrícula 939.096-4.

[...]

FIXADOS os proventos mensais de inatividade a
contar de 28/06/2023, ficando esclarecido que o inativo a quem se
refere o presente título faz jus a Proventos Média proporcionais à ra-
zão de 5063/10950 a partir da eficácia da aposentadoria, no valor de
R$ 855,02 (oitocentos e cinquenta e cinco reais e dois centavos) e
complementação de R$ 464,98 (quatrocentos e sessenta e quatro
reais e noventa e oito centavos), com base no salário mínimo de R$
1.320,00 (mil trezentos e vinte reais), de acordo com a MP
11 7 2 / 2 0 2 3 .

PROCESSO Nº SEI-030038/003129/2023 - ODILA MARIA LURASCHY
BARRETO, Professor Docente I, 18 Horas, nível D, referência 8, Iden-
tidade Funcional 39359158, vínculo 01, matrícula 839610-3. FIXADOS
os proventos mensais de inatividade a contar de 12/06/2023, ficando